АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.06.2022 г. № 43
	О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по исполнению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» от 05.09.2012 года № 28

В соответствии с частью 10 статьи 7 Федерального закона № 210-ФЗ «Об организации предоставления: государственных и муниципальных услуг», Уставом Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, Администрация муниципального образования Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Административный регламент по предоставлению администрацией Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» от 05.09.2012 года № 28, подпункт 3.2.1 пункт 3.2 раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«В целях предоставления государственных и муниципальных услуг установление личности заявителя может осуществляться в ходе личного приема посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации или посредством идентификации и аутентификации в органах, предоставляющих государственные услуги, органах, предоставляющих муниципальные услуги, многофункциональных центрах с использованием информационных технологий, предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года N 149-ФЗ "Об информации, информационных технологиях и о защите информации"»
1. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах Администрации Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://duhov.admin-smolensk.ru) в разделе «Поселения района» подраздел «Третьяковское сельское поселение».
2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Третьяковского сельского поселения

Духовщинского района Смоленской области                               Е.И. Иванова